Dimensiones en mm

Dimensiones del espacio recomendadas
para instalacion de puerta fija

2,5

2,5

2,5

3,5

Deben respetarse las medidas de los
espacios recomendadas en la tabla para
garantizar una apertura sin colisiones
de la puerta del aparato y evitar que se
danen los muebles de cocina.
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